
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 10 
(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
03.08.2022                              № 10/32 

 

село Ваеги 

 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность 

Главы сельского поселения Ваеги БОГАРЕВА Виктора Николаевича 

требованиям Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года 

№ 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления 

в Чукотском автономном округе» и необходимые для регистрации кандидата 

документы, в соответствии со статьями 34, 37 - 40 Закона Чукотского 

автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения 

выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», 

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 10 

Р Е Ш И Л А: 

1. Зарегистрировать БОГАРЕВА Виктора Николаевича, 1962 года 

рождения, проживающего в селе Ваеги Анадырского района Чукотского 

автономного округа, Главу сельского поселения Ваеги, выдвинутого 

Анадырским местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», кандидата на должность Главы сельского поселения Ваеги. 

2.  Включить БОГАРЕВА В.Н., зарегистрированного кандидата на 

должность Главы сельского поселения Ваеги в избирательный бюллетень для 

голосования на выборах Главы сельского поселения Ваеги.  

3. Выдать БОГАРЕВУ В.Н. удостоверение о регистрации его в качестве 

кандидата на должность Главы сельского поселения Ваеги установленного 

образца. 

4. Направить сообщение о регистрации кандидата в еженедельную 

газету «Крайний Север» и  разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде  

О регистрации кандидата на должность Главы сельского поселения Ваеги 

БОГАРЕВА Виктора Николаевича 



  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10 с 

полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума. 

Решение принято «03» августа 2022 года в  «16» часов «00» минут. 

 

 

Председатель 

  избирательной комиссии Г.А. Кондратьева 

  

Секретарь 

  избирательной комиссии О.В. Гапанович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


